ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 26 августа 2021 года       № 77-р

Об отмене решений Земского собрания
Сосновского муниципального района
Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ» О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования Сосновский муниципальный район Нижегородской области,

Земское собрание решило:

1. Решение Земского собрания Сосновского муниципального района

Нижегородской области от 28.06.2018 № 51-р «Об утверждении Положения о

порядке организации и осуществления муниципального контроля в области

торговой деятельности на территории Сосновского муниципального района

Нижегородской области» - отменить.

2. Решение Земского собрания Сосновского муниципального района

Нижегородской области от 27.09.2018 № 71-р «О внесении изменений в

решение Земского собрания Сосновского муниципального района

Нижегородской области от 28.06.2018 № 51-р «Об утверждении Положения о

порядке организации и осуществления муниципального контроля в области

торговой деятельности на территории Сосновского муниципального района

Нижегородской области» - отменить.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в районной газете «Сосновский вестник».

Председатель Земского собрания

Сосновского муниципального

района

Ю.Л.Кузнецов

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

района

А.С.Зимин

consultantplus://offline/ref=2AF44325904061CEF257C0E468A5B362FA4B537E21E9AE439B1F6DF57D38129A36B30F1375899AE8Z8I7K